Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.230
PasgenutenbHaa nepemMblyvka

CocTosHue: 08.02.2026 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9340.230 - PaspgenutenbHasa nepemMblyka ons

coeiMHNHMIN WKnH RiLine

Insa cobnoaeHusa Tpebyembix cornacHo UL 508 Bo3ayLuHbIX 3a30p0oB AN "KOHTYPOB NUTaHus"
ANA 3-NOKOCHbIX COeANHEHNI LWUMHHbBIX c60pOK RiLine.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

LiBeT

YkasaHue

KonunyecTtso nontocos
MoaxoanT ANst LLUHHOWM CUCTEMBI

Moaxogut ansa apt. N2

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9340.230

Onsa cobnopeHns Tpebyembix cornacHo UL 508 Bo3ayLUHbIX
3a30poB AN "KOHTYpPOB NUTaHuA". 118 CUCTEM Ha NJIOCKUX LLUNHAX,
a Takxe PLS 800/1600 ¢ MexueHTpoBbIM paccTosiHueM 60 MM.

Monnamunpg
HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

[lns ofHOro coefMHEeHUs LWNH HEOHXOAUMO 2 NEPEMbIYKU
3-non.

3-non.

9340.220
9340.224

OnvHa: 160 MM
2 wr.

0.05

0.062
39269097
4028177565555
EC000775

27142414



OpobpeHus

Opo6bpenHusn UL + C-UL (listed)

© Rittal 2026



