

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.230

Разделительная перемычка

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9340.230 - Разделительная перемычка для соединений шин RiLine

Для соблюдения требуемых согласно UL 508 воздушных зазоров для "контуров питания" для 3-полюсных соединений шинных сборок RiLine.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9340.230
Описание продукта	Для соблюдения требуемых согласно UL 508 воздушных зазоров для "контуров питания". Для систем на плоских шинах, а также PLS 800/1600 с межцентровым расстоянием 60 мм.
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Указание	Для одного соединения шин необходимо 2 перемычки
Количество полюсов	3-пол.
Подходит для шинной системы	3-пол.
Подходит для арт. №	9340.220 9340.224
Размер	Длина: 160 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.05
Gross weight	0.062
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177565555
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Одобрения

Одобрения

UL + C-UL (listed)